关于召开南京民用爆炸物品安全
管理协会工作会议的通知
    为进一步加强我市民爆物品安全管理工作，部署和推动民爆物品安全管理工作，促进我市民爆行业安全健康发展，南京民用爆炸物品安全管理协会（以下简称“协会”）定于2011年8月28日下午3时，在南京汤山颐尚温泉度假酒店一楼尚御厅（南京江宁区汤山街道温泉路8号）召开工作会议，会期半天，现将会议有关事项通知如下：
一、参会对象
1、市公安局、市安监局、市经信委等主管部门有关领导。

2、协会理事长、副理事长、理事。

3、部分专家。

4、各公安分、县局治安大队分管领导。
二、会议内容

1、南京理工科技化工有限公司、上海梅山矿业有限公司、江南－小野田水泥有限公司、工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部、南京同大爆破有限公司、江苏省民爆化工有限公司等6家涉爆企业负责人作安全管理交流发言。

2、协会领导汇报总结上半年民用爆炸物品安全管理协会工作，以及下半年工作计划。
3、市公安、安监、经信委等主管部门进行工作部署。
三、有关要求
1、请各参会单位于8月26日前将参会人员名单报协会，有会议交流发言的涉爆企业负责人同时将发言材料一并报协会。参会人员名单、职务、电话请发至84420538（传真）。
2、会议联系人：李  静13952097015

姜凌红13951017994

秘书处电话（传真）：  025-84310960
市公安局治安支队：   025-84428313

  电子邮箱：njmbxh@163.com。

南京民用爆炸物品安全管理协会
二〇一一年八月二十五日
PAGE
- 2 -